CALENDARIO PERCORSO - aggiornato al 24 luglio 2024

Data

lun
mar
mer

gio

ven
sab
dom
lun

mar

mer
gio
ven

sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
ven
sab

8-lug
9-lug
10-lug

11-lug

12-lug
13-lug
14-lug
15-lug
15-lug
15-lug
16-lug

17-lug
18-lug
19-lug
19-lug

20-lug
21-lug
26-ago
27-ago
28-ago
29-ago
30-ago
31-ago
1-set
2-set
3-set
4-set
5-set
6-set
6-set
7-set

Sede AULA MAGNA -

FISSUF

MAGNA
. MAGNA
MAGNA
. MAGNA
. MAGNA

> > > |> >

>

. MAGNA
A. MAGNA

A. MAGNA
A. MAGNA
A. MAGNA

. MAGNA
. MAGNA
. MAGNA
. MAGNA
. MAGNA

> > > > >

A. MAGNA
A. MAGNA
A. MAGNA

Orario

10.00-13.00 / 14.00-17.00
8..30-11.30
11.00-14.00
15.00.18.00
10.00-13.00

16.00.19.00

10.00-12.00
12.30-14.30
15.30-18.30

10.00-13.00 /14.00-17.00

14.00 - 19.00

9.00-13.00 /14.00-17.00
10.00-13.00 /14.00-17.00
9.00-13.00 /14.00-19.00
10.00-13.00 /14.00-17.00

10.00-13.00 /14.00-17.00
15.00-18.00
15.00-18.00

10.00-13.00
15.00.18.00
10.00-13.00 /14.00-17.00

w w w wo

[e )RRV ) NI NN, |

3
3
6

SSD

M-PED/03
M-PED/02
M-PED/01
M-PED/01
M-PED/01

M-PED/01

IUS/09
1US/09
SPS/08

M-PED/03

M-PED/03
M-PED/03
PSI/01
M-PED/03
M-PED/04

M-PED/03
M-PED/03
M-PED/03

M-PED/02
SPS/08
PSI/04

INSEGNAMENTO

Elementi di didattica generale

Storia della scuola e delle istituzioni educative
Pedagogia generale, sociale e interculturale
Pedagogia generale, sociale e interculturale
Pedagogia generale, sociale e interculturale

Pedagogia generale, sociale e interculturale

Legislazione scolastica
Legislazione scolastica
Sociologia dei processi culturali e comunicativi

Tecnologie dell'educazione

Tecnologie dell'educazione

Tecnologie dell'educazione

Psicologia generale

Pedagogia e didattica dell'inclusione scolastica
Pedagogia sperimentale

Elementi di didattica generale
Pedagogia e didattica dell'inclusione scolastica
Pedagogia e didattica dell'inclusione scolastica

Storia della scuola e delle istituzioni educative
Sociologia dei processi culturali e comunicativi
Psicologia dei processi di insegnamento e apprendimento

DOCENTE

Morganti
Filomia
Milella

Bartolini

Bartolini

Milella

Porena
Mitrotti
Dominici

Gaggioli

Gaggioli
Gaggioli

Santangelo - Laricchiuta

Signorelli

Docente a contratto

Morganti
Sannipoli
Sannipoli

Filomia
Mazzoni
Baroncelli

modalita

presenza
presenza
presenza
presenza
presenza

presenza

presenza
presenza
presenza

online

presenza
presenza
presenza
presenza
presenza

online
online
online

presenza
presenza
presenza

Il calendario dei PF 30 CFU dall'8 settembre 2024 in poi contiene esclusivamente le ore di tirocinio indiretto in quanto gli insegnamenti disciplinari saranno erogati secondo quanto previsto per il calendario
PF 60 (per un numero totale di CFU pari a 4) e suddiviso per classe di concorso, specificando la % di lezioni in presenza e a distanza. Le lezioni degli insegnamenti disciplinari e di tirocinio indiretto si terranno

presso i Dipartimenti a cui afferiscono le diverse classi di concorso.
Le lezioni, come gia anticipato all'art. 8 del bando di selezione, si terranno indicativamente tutti i pomeriggi infrasettimanali e nella mattina e pomeriggio della giornata di sabato. Le attivita seminariali di
ampliamento dell'offerta formativa si svolgeranno online e nei giorni non occupati da altre attivita didattiche.

dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab

dom
lun
mar
mer
gio
ven

dom
lun
mar
mer
gio
ven

dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven

dom
lun
mar
mer
gio
ven

dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab

8-set

9-set
10-set
11-set
12-set
13-set
14-set
15-set
16-set
17-set
18-set
19-set
20-set
21-set
21-set
22-set
23-set
24-set
25-set
26-set
27-set
28-set
29-set
30-set

1l-ott

2-ott

3-ott

4-ott

5-ott

6-ott

7-ott

8-ott

9-ott
10-ott
11-ott
12-ott
12-ott
13-ott
14-ott
15-ott
16-ott
17-ott
18-ott

20-ott
21-ott
22-ott
23-ott
24-ott
25-ott

27-ott
28-ott
29-ott
30-ott
31-ott
1-nov
2-nov
3-nov
4-nov
5-nov
6-nov
7-nov
8-nov

10-nov
11-nov
12-nov
13-nov
14-nov
15-nov

17-nov
18-nov
19-nov
20-nov
21-nov
22-nov
23-nov

A. MAGNA

14:00-19:00 tirocinio indiretto ANNULLATA
14:00-19:00 tirocinio indiretto
10.00-13.00 3 Pedagogia e didattica dell'inclusione scolastica Signorelli online
14:00-19:00 tirocinio indiretto ANNULLATA
14:00-19:00 tirocinio indiretto ANNULLATA
14:00-19:00 tirocinio indiretto
16.00-18.00 2|Legislazione scolastica Mitrotti presenza
14:00-19:00 tirocinio indiretto ANNULLATA
14:00-19:00 tirocinio indiretto ANNULLATA
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
9.00-12.00 3 Legislazione scolastica Mitrotti online
14:00-17:00 3 Legislazione scolastica Mitrotti online
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-19:00 tirocinio indiretto
14:00-17:00 tirocinio indiretto VARIAZIONE ORARIA

PROVE SCRITTE
PROVE SCRITTE
PROVE SCRITTE
PROVE SCRITTE
PROVE SCRITTE

APERTURA STRAORDINARIA

APERTURA STRAORDINARIA

1500
25



dom
lun
mar
mer
gio
ven

24-nov
25-nov
26-nov
27-nov
28-nov
29-nov

PROVE ORALI
PROVE ORALI
PROVE ORALI
PROVE ORALI
PROVE ORALI




