:ND/	ARIO PERCORSO - aggiornato							
	Sede AULA MAGNA - FISSUF	Orario	SSD	INSEGNAMENTO	DOCENTE	modalità		
	8-lug A. MAGNA	10.00-13.00 / 14.00-17.00	5 M-PED/03	Elementi di didattica generale	Morganti	presenza		
	9-lug A. MAGNA	830-11.30	M-PED/02	Storia della scuola e delle istituzioni educative	Morganti Filomia	presenza		
	10-lug A. MAGNA A. MAGNA	11.00-14.00 15.00.18.00	M-PED/01 M-PED/01	Pedagogia generale, sociale e interculturale  Pedagogia generale, sociale e interculturale	Milella Bartolini	presenza presenza		
	11-lug A. MAGNA	10.00-13.00	M-PED/01	Pedagogia generale, sociale e interculturale	Bartolini	presenza		
	A. MAGNA	16.00.19.00	3 M-PED/01	Pedagogia generale, sociale e interculturale	Milella	presenza		
	12-lug A. MAGNA 13-lug							
	14-lug	40.00.43.00	nuc /oo		Damas			
	15-lug A. MAGNA 15-lug A. MAGNA	10.00-12.00 12.30-14.30	2 IUS/09	Legislazione scolastica  Legislazione scolastica	Porena Mitrotti	presenza presenza		
	15-lug A. MAGNA 16-lug	15.30-18.30	SPS/08	Sociologia dei processi culturali e comunicativi	Dominici	presenza		
	17-lug	10.00-13.00 /14.00-17.00	5 M-PED/03	Toenologio dell'adusazione	Gaggioli	online		
	17-lug	10.00-13.00 / 14.00-17.00	S IVI-PED/US	Tecnologie dell'educazione	Gaggioli	Offiffie		
	19-lug 19-lug							
	20-lug 21-lug							
	26-ago A. MAGNA 27-ago A. MAGNA	14.00 - 19.00 9.00-13.00 /14.00-17.00	M-PED/03 M-PED/03	Tecnologie dell'educazione Tecnologie dell'educazione	Gaggioli Gaggioli	presenza presenza		
	28-ago A. MAGNA	10.00-13.00 /14.00-17.00	PSI/01	Psicologia generale	Santangelo - Laricchiuta	presenza		
	29-ago A. MAGNA 30-ago A. MAGNA	9.00-13.00 /14.00-19.00 10.00-13.00 /14.00-17.00	M-PED/03 M-PED/04	Pedagogia e didattica dell'inclusione scolastica Pedagogia sperimentale	Signorelli  Docente a contratto	presenza presenza		
	31-ago 1-set							
	2-set	10.00-13.00 /14.00-17.00	M-PED/03	Elementi di didattica generale	Morganti	online		
	3-set 4-set	15.00-18.00 15.00-18.00 <b>3</b>	M-PED/03 M-PED/03	Pedagogia e didattica dell'inclusione scolastica Pedagogia e didattica dell'inclusione scolastica	Sannipoli Sannipoli	online online		
	5-set 6-set A. MAGNA	10.00-13.00	M-PED/02	Storia della scuola e delle istituzioni educative	Filomia	presenza		
	6-set A. MAGNA 7-set A. MAGNA	15.00.18.00 10.00-13.00 /14.00-17.00	SPS/08 PSI/04	Sociologia dei processi culturali e comunicativi  Psicologia dei processi di insegnamento e apprendime	Mazzoni	presenza presenza	APERTURA STRAORDINARIA	
enda				anto gli insegnamenti disciplinari saranno eroga			APERTURA STRAURDINARIA	
				enza e a distanza. Le lezioni degli insegnamenti				
		le diverse classi di concorso.		was a sali a malla maskina a mananisasia dalla sia.		ainli di		
			nno indicativamente tutti i pomeriggi infrase on occupati da altre attività didattiche.	ttimanali e nella mattina e pomeriggio della gio	mata di Sabato. Le attivita semina	i iaii ui		
	8-set							
	9-set 10-set	14:00-19:00	tirocinio indiretto	ANNULLATA				
	11-set	14:00-19:00	tirocinio indiretto	7 WWO ELF WY				
	12-set 13-set							
	14-set 15-set	10.00-13.00	Pedagogia e didattica dell'inclusione scolastic	ca Signorelli	online		APERTURA STRAORDINARIA	
	16-set	14:00-19:00	tirocinio indiretto	ANNULLATA				
	17-set 18-set	14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto tirocinio indiretto	ANNULLATA				
	19-set 20-set							
	21-set	16.00.10.00	2 Locialoriano contentino	N dituraliti				
	21-set A. MAGNA 22-set	16.00-18.00	2 Legislazione scolastica	Mitrotti	presenza			
	23-set 24-set	14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto tirocinio indiretto	ANNULLATA ANNULLATA				
	25-set 26-set	14:00-19:00	tirocinio indiretto					
	27-set							
	28-set 29-set							
	30-set 1-ott	14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto tirocinio indiretto					
	2-ott	14:00-19:00	tirocinio indiretto					
	3-ott 4-ott							
	5-ott 6-ott							
	7-ott	14:00-19:00	tirocinio indiretto					
	8-ott 9-ott	14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto tirocinio indiretto					
	10-ott							
	12-ott	9.00-12.00	Legislazione scolastica	Mitrotti	online			
	12-ott 13-ott	14:00-17:00	B Legislazione scolastica	Mitrotti	online			
_	14-ott 15-ott	14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto tirocinio indiretto					
	16-ott 17-ott	14:00-19:00	tirocinio indiretto					
	18-ott							
	20-ott							
	21-ott 22-ott	14:00-19:00	tirocinio indiretto					
	23-ott	14:00-19:00	tirocinio indiretto					
	24-ott 25-ott							
	27-ott							
	28-ott	44.00.40.00						
	29-ott 30-ott	14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto tirocinio indiretto					
	31-ott							
	1-nov 2-nov							
	1-nov		tirocinio indiretto tirocinio indiretto					
	1-nov 2-nov 3-nov	14:00-19:00 14:00-19:00						
	1-nov 2-nov 3-nov 4-nov 5-nov 6-nov 7-nov		tirocinio indiretto					
	1-nov 2-nov 3-nov 4-nov 5-nov 6-nov	14:00-19:00	tirocinio indiretto					
	1-nov 2-nov 3-nov 4-nov 5-nov 6-nov 7-nov 8-nov	14:00-19:00 14:00-19:00						
	1-nov 2-nov 3-nov 4-nov 5-nov 6-nov 7-nov 8-nov 10-nov 11-nov	14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto tirocinio indiretto					
	1-nov 2-nov 3-nov 4-nov 5-nov 6-nov 7-nov 8-nov 10-nov 11-nov 12-nov	14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto	VARIAZIONE ORARIA				
	1-nov 2-nov 3-nov 4-nov 5-nov 6-nov 7-nov 8-nov 10-nov 11-nov	14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto tirocinio indiretto	VARIAZIONE ORARIA				
	1-nov 2-nov 3-nov 4-nov 5-nov 6-nov 7-nov 8-nov 10-nov 11-nov 12-nov 13-nov	14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto tirocinio indiretto tirocinio indiretto	VARIAZIONE ORARIA				
	1-nov 2-nov 3-nov 4-nov 5-nov 6-nov 7-nov 8-nov 10-nov 11-nov 12-nov 13-nov 14-nov 15-nov	14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto tirocinio indiretto tirocinio indiretto PROVE SCRITTE	VARIAZIONE ORARIA				
	1-nov 2-nov 3-nov 4-nov 5-nov 6-nov 7-nov 8-nov 10-nov 11-nov 12-nov 13-nov 14-nov 15-nov	14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00	tirocinio indiretto tirocinio indiretto tirocinio indiretto	VARIAZIONE ORARIA				

dom	24-nov							
lun	25-nov		PROVE ORALI					
mar	26-nov		PROVE ORALI					
mer	27-nov		PROVE ORALI					
gio	28-nov		PROVE ORALI					
ven	29-nov		PROVE ORALI					